

Městys Drásov

Od: Městys Drásov <mestys@drasov.cz>
Odesláno: pondělí 31. května 2021 9:33
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Sineo+25821053107410.pdf

Sledování: Příjemce Přčteno

Přčteno: 31.5.2021 18:16

Dobrý den,
v příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.
S pozdravem

Iva Štěpánková
referent městyse

From:
Sent: Thursday, May 6, 2021 10:48 PM
To: mestys@drasov.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám městys Drásov o poskytnutí informací ve formě usnesení ze schůzí Rady městyse Drásov konaných v období od 1. 11. 2020 do 30. 4. 2021.

Prosím o zaslání odpovědi v elektronické formě na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji.

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 30. 11. 2020

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Rozpočtové opatření č. 4/2020

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020.

3. Prominutí nájemného – nebytové prostory

Rada městyse Drásov schvaluje prominutí nájemného nájemníkům nebytových prostor v majetku městyse Drásov, kteří v důsledku vládních nařízení v rámci nouzového stavu z důvodu pokračující pandemie COVID-19 museli uzavřít své provozovny. Prominutí nájmu se bude datově vztahovat k období, kdy byly provozovny reálně uzavřeny.

4. Prominutí nájemného - zahrádky

Rada městyse Drásov neschvaluje prominutí nájemného za rok 2020 z pozemku p.č. 27/1 a 331/1 (předzahrádka Hospůdky u Šebestů a předzahrádka cukrárny) v majetku městyse Drásov a to z důvodu pandemie COVID-19.

5. Schválení odpisového plánu ZŠ a MŠ TGM Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ a MŠ TGM Drásov dle přílohy.

6. Schválení odměny ředitele školy

Rada městyse Drásov schvaluje odměnu ředitele školy ve výši 60 000,- Kč.

7. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu městyse Drásov- Tamtam

Rada městyse Drásov neschvaluje individuální dotaci z rozpočtu městyse Drásov společnosti Tamtam, o.p.s., Jungmannova 25, Olomouc, neboť z rozpočtu městyse jsou schvalovány výhradně individuální dotace pro místní spolky a organizace.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 17. 12. 2020

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení rozpočtu ZŠ Drásov na rok 2021

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola T.G. Masaryka Drásov na rok 2021.

3. Nájemní smlouva tělocvična ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městyse Drásov a Základní a Mateřskou školou TGM Drásov na pronájem prostor tělocvičny, č.p. 167.

4. JICOM, spol. s r.o. – celoroční objednávka

Rada městyse Drásov schvaluje objednávku na služby – opravu veřejného osvětlení a práci plošiny na rok 2021 se společností JICOM, spol. s r.o., Jarní 1116/50, Brno.

5. Přerušlení provozu mateřské školy

Rada městyse Drásov schvaluje přerušlení provozu mateřské školy od 23.12.2020 do 3.1.2021.

6. Dodatek č. 25 k SOD Elqa

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo se společností ELQA, s.r.o., Blanenská 1856/6 Kuřim, na Modernizaci VO Drásov – etapa 1, kterým se mění rozsah a cena díla.

7. Schválení členského příspěvku mikroregionu Čebínka

Rada městyse Drásov schvaluje úhradu členského příspěvku na rok 2020 Mikroregionu Čebínka ve výši 18 970 Kč.

8. Dodatek smlouvy o výpůjčce budovy č.e. 32

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku o výpůjčce nemovitosti – části budovy č.e. 32 II. NP na pozemku p.č.330 v k.ú. Drásov, na LV č. 1.

9. Prodej obecního majetku požární zásahové vozidlo SDH Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje prodej cisternové automobilové stříkačky Tatra na základě výběrového řízení.

10. Smlouva o výpůjčce movitého majetku ZŠ Drásov č.e. 32 pořízeného z dotace MMR

Rada městyse Drásov schvaluje Smlouvu o výpůjčce movitého majetku ZŠ Drásov č.e. 32 pořízeného v rámci dotace MMR.

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 3. 2. 2021

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Údržba veřejné zeleně Drásov- projednání cenových nabídek

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku na zajištění péče o veřejnou zeleň společnosti Ing. Martin Chytrý, Lipůvka č. 201, 679 22 a to 56 250,- bez DPH Kč/rok.

3. Projednání výsledků výběrového řízení na odprodej hasičského vozu Tatra

Rada městyse Drásov schvaluje odprodej hasičského zásahového vozu Tatra v majetku městyse Drásov společnosti ZEKA, Mgr. Lumír Zezulka, Jasmínová 876, 763 21 Slavičín za částku 282 000,- Kč.

4. Smlouva o výpůjčce TJJ Lucky Drásov – na vědomí

Rada městyse Drásov pověřuje starostku městyse Mgr. Martinu Bočkovou zpracováním nové smlouvy o výpůjčce (pronájmu) dle aktuálně platného občanského zákoníku tak, aby byla vyvážená a chránila zájmy obou stran a dále obsahovala i výpůjčku (pronájem pozemku 1175/4), který v současné době není co do užívání upraven řádným smluvním vztahem.

5. Výběrové řízení – kompostéry pro městys Drásov – posouzení cenových nabídek

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo (příkazní smlouvy) na realizaci výběrového řízení v rámci akce Kompostéry pro městys Drásov ve výši 30 000 Kč s Ing. Olgou Ondráčkovou ze společnosti Oregio. Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo s Ing. Olgou Ondráčkovou také na administraci projektu a to za nabídkovou cenu ve výši 30 000,- Kč.

6. Umístění samoobslužných boxů Zásilkovny – projednání záměru

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Smlouvy pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jejich provozování a to na pozemku v majetku městyse Drásov u jižní obvodové zdi budovy č.ev. 32.

7. Projednání projektu rekonstrukce sběrného dvora Drásov - poptávka

Rada městyse Drásov neschvaluje cenovou nabídku společnosti ASHPA na zpracování projektové dokumentace na výstavbu sběrného dvora v městysi Drásov a pověřuje starostku městyse vypsáním výzvy na tuto veřejnou zakázku.

8. Schválení dotace pro drásovské spolky

Rada městyse Drásov schvaluje dotaci z rozpočtu městyse Drásov drásovským spolkům na činnost v roce 2021 ve výši: Český svaz včelařů, základní organizace Drásov – ve výši 25 000,- Kč, Klub maminek a tatínek zastoupený paní Terezou Podalovou – 15 000,- Kč, Spolu v Drásově z.s. – 30 000,- Kč.

9. Žádost o převedení hospodářského výsledku školy – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje převedení hospodářského výsledku roku 2020 ve výši 465 401,75 Kč do rezervního fondu.

10. Žádost o souhlas k vyřazení majetku – ZŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje vyřazení majetku školy dle seznamu předloženého ředitelkou školy Mgr. Kateřinou Vaverovou.

Zdeněk Sítar
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 17. 2. 2021

1. **Schválení programu zasedání**
Rada městyse schvaluje předložený program.
2. **Cenová nabídka na projekční práce –Kulturní zázemí městyse Drásov**
Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti QIM atelier s.r.o. na projekční práce na akci Kulturní zázemí městyse Drásov ve výši 75 500,- Kč.
3. **Cenová nabídka – komunitní alej Drásov**
Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku paní Ing. Vladimíry Kolouškové, Rozdrojovice 328, 664 34 Kuřim na výsadbu komunitní aleje v městysi Drásov ve výši 84 030,- Kč.
4. **Provozně dopravní řád městyse Drásov – požární vozidla**
Rada městyse Drásov schvaluje Provozně dopravní řád městyse Drásov - provoz požárních vozidel JPO III – JSDH městyse Drásov s platností od 1. 3. 2021.
5. **Cenová nabídka rozvody v ZŠ Drásov – stará budova**
Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku Ing. Vladimíra Dokládala na řešení rozvodů sítí ve staré části budovy ZŠ Drásov (1, 2, etapa) v ceně 75 000,- Kč.
6. **ZŠ Drásov – žádost o dodatečné schválení nákupu myčky a čerpání fondu investic**
Rada městyse Drásov schvaluje žádost ředitelky školy Mgr. Kateřiny Vaverové o dodatečné schválení nákupu myčky nádobí QQI-102P a současné dodatečné schválení čerpání fondu investic na její pořízení.
7. **Dodatek č. 3 k SOD Modernizace VO, Drásov – etapa 1**
Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené se společností ELQA, s.r.o. na modernizaci VO, Drásov – etapa 1, kterým se cena díla navyšuje na částku 1 812 678,- Kč bez DPH.
8. **Ing. Jaroslav Podal – umístění informační tabule na pozemku městyse Drásov**
Rada městyse Drásov schvaluje žádost Ing. Jaroslava Podala o umístění informační tabule velikosti 110x220 cm farmy Podal před domem č.p. 55 na pozemku p.č. 278 v majetku městyse Drásov za pravidelnou úplatu dle návrhu žadatele ve výši 500,- Kč/rok.
9. **ZŠ Drásov – Žádost o schválení účetní závěrky**
Rada městyse Drásov schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ TGM. Drásov k datu 31. 12. 2020.
10. **Žádost o schválení odpisového plánu školy**
Rada městyse Drásov schvaluje odpisový plán Základní školy a mateřské školy T.G. Masaryka Drásov dle přílohy.

11. Kritéria pro přijímací řízení dětí do MŠ Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje Kritéria pro přijímací řízení dětí do mateřské školy pro školní rok 2021/2022, zpracované ředitelkou školy Mgr. Kateřinou Vaverovou.

12. Smlouva o zřízení věcného břemene, GasNet, s.r.o., parc. č. 1843

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni k pozemku p.č. 1843 v k.ú. Drásov v majetku městyse Drásov v rámci stavby plynárenského zařízení, číslo stavby: 9900099855 v celkové výši 3 200,- Kč bez DPH.

13. Majetkoprávní záměr – pronájem části parcely 331/1 Zásilkovna

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení majetkoprávního záměru na pronájem části pozemku p.č. 331/122 v majetku městyse Drásov společnosti Zásilkovna za účelem instalace doručovacích boxů.

14. Návrh rozpočtu městyse Drásov na rok 2021

Rada městyse Drásov schvaluje návrh rozpočtu na rok 2021.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 10. 3. 2021

1. **Schválení programu zasedání**
Rada městyse schvaluje předložený program.
2. **SOD Petr Hradský – oprava hřbitovní zdi**
Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s panem Petrem Hradským, Čebín č. 34 na realizaci zakázky Oprava betonového plotu hřbitov Drásov za cenu 224 949,89 Kč vč. DPH.
3. **Schválení příspěvku svazku VAK Tišnovsko**
Rada městyse Drásov schvaluje příspěvek na činnost Svazku VAK Tišnovsko na rok 2021 ve výši 11 200,- Kč.
4. **Cenová nabídka DigiLabs Software**
Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku od spol. DigiLabs Software, s.r.o. na vytvoření nových webových stránek městyse Drásov za cenu 45 000,- Kč bez DPH, s cenou hostingu a správy 500,- Kč bez DPH/měsíc.
Rada městyse Drásov schvaluje výpověď smlouvy se zhotovitelem současných webových stránek městyse Drásov – společností Webhouse, s.r.o.
5. **Žádost povolení umístění klimatizace a světelného označení – MVDr. Sítařová**
Rada městyse Drásov schvaluje žádost MVDr. Barbory Sítařové o povolení umístění venkovní jednotky klimatizace a osvětleného označení veterinární ordinace na venkovní zeď budovy č.ev. 32. Zásahy do budovy budou konzultovány se stavebním referentem městyse Ing. Tomášem Veleckým. Zařízení bude pořízeno a instalováno na náklady žadatele.
6. **Kupní smlouva – kompostéry pro městys Drásov**
Rada městyse Drásov schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností EVERUN CZECH REPUBLIC s.r.o., Sladkovského 659/40 Olomouc na dodávku 300 ks mobilních plastových kompostérů za cenu 1 056 330,- Kč vč. DPH.
7. **Kupní smlouva – kompostéry pro městys Drásov - štěpkovač**
Rada městyse Drásov schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností Traktorservis-ML,s.r.o.,Silůvky č. ev. 87, 664 46 Silůvky na dodávku 1 ks štěpkovače za traktor s minimálním výkonem 30 HP za cenu 293 804,- Kč.
8. **Smlouva pro umístění Z-Boxu**
Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho provozování se společností Zásilkovna s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha.

9. Rekonstrukce kanceláří přístavby OU – výzva

Rada městyse Drásov schvaluje záměr rekonstrukce kanceláří přístavby OU a projektovou dokumentaci zpracovanou Bc. Miroslavem Skoupým. Zajištěním poptávkového řízení a vyhodnocením cenových nabídek pověřuje Rada městyse Ing. Tomáše Veleckého, stavebního referenta a zároveň stanovuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení Ing. Velecký, Zdeněk Sítař – místostarosta obce, Iva Štěpánková – referentka.

10. Fit stezka v městysi Drásov – schválení záměru

Rada městyse Drásov schvaluje záměr společnosti RUNEX realizovat v městysi Drásov Fit stezku na parcele č. 2752 v majetku městyse Drásov – lesní pozemek, dle předloženého projektu a schvaluje cenovou nabídku Mgr. Jaroslava Pavla ze společnosti RUNEX s.r.o. ve výši 15 000,- Kč na administraci dotace na finanční pokrytí tohoto záměru.

11. Komunitní alej – rodinné stromy – schválení záměru

Rada městyse Drásov schvaluje záměr výsadby komunitní aleje – rodinné stromy v Drásově na parcele č. 1667 v majetku městyse Drásov, schvaluje nákup sazenic stromů dle cenové nabídky Ing. Vladimíry Kolouškové - školka Hradčany a nákup zavlažovacích vaků.

12. Stanovení názvu ulic v městysi Drásov – schválení záměru

Rada městyse Drásov schvaluje záměr stanovit v městysi Drásov oficiální názvy ulic. Při tvorbě názvů nových, dosud místně nepojmenovaných ulic bude obec vycházet z podnětů a přání občanů v dané ulici žijících v návaznosti na historii obce a místní poměry. O stanovení oficiálních názvů ulic, pak rozhodne Zastupitelstvo městyse Drásov.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Zápis ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 31. 3. 2021

1. **Schválení programu zasedání**
Rada městyse schvaluje předložený program.
2. **Mimořádný vklad Drásovské servisní s.r.o.**
Rada městyse Drásov schvaluje mimořádný finanční vklad společnosti Drásovská servisní s.r.o. ve výši 500 000,- Kč
3. **Udělení plné moci k prodeji dřeva**
Rada městyse Drásov uděluje plnou moc místostarostovi panu Zdeňku Sítařovi k prodeji dřeva a stanovování ceny dle aktuální situace v návaznosti na poptávku a to v co nejvýhodnějších cenových relacích. Dále pověřuje místostarostu organizací samovýroby dřeva a stanovením ceny za samovýrobu na místě dle rozsahu, kvality dřeva a těžebních podmínek.
4. **ARTORY- cenová nabídka na zpracování dotační žádosti**
Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku ve výši 22 000,- Kč bez DPH společnosti ARTORY – Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová na zpracování dotační žádosti do programu Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury pro rok 2021 o dotaci na zbudování dvou obecních nájemních bytů
5. **Směrnice 1/2021 Zadávání veřejných zakázek**
Rada městyse Drásov schvaluje Směrnici městyse Drásov k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2021 s platností od 1. 4. 2021. Tato směrnice v plném rozsahu nahrazuje směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017.
6. **Schválení smlouvy se SFŽP – „Městys Drásov – výsadba stromů“**
Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu č. 1190900277 se Státním fondem životního prostředí České republiky o poskytnutí podpory na akci „Městys Drásov – výsadba stromů.“ Celková poskytnutá částka je 98 671,- Kč.
7. **Schválení výsledků výběrového řízení – dostavba kanceláří OÚ Drásov**
Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo v rámci stavební akce „Rekonstrukce kanceláří přístavby OÚ Drásov" se společností BalaSTAV s.r.o, která předložila nejnižší nabídkovou cenu 387 989,- Kč.
8. **Schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo „Drásov - rekonstrukce místní komunikace v ul. Rafanda“**
Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo „Drásov - komunikace v ul. Rafanda" se zhotovitelem ODEHNAL PROJEKT s.r.o., 9. května 1179/11, 678 01 Blansko.

9. Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Komunikace v ul. Průmyslová“

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Komunikace v ul. Průmyslová“ se zhotovitelem ODEHNAL PROJEKT s.r.o., 9. května 1179/11, 678 01 Blansko.

10. Žádost o prominutí nájemného – Kateřina Trčková

Rada městyse Drásov schvaluje žádost paní Trčkové na prominutí nájemného provozovny Drásov 133 (masáže) za období od 27.12.2020 do 31.3.2021, z důvodu uzavření provozovny v důsledku vládních nařízení.

11. Schválení nájemní smlouvy na umístění automatu na svíčky v areálu hřbitova Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy č. 2021-1 uzavřené podle § 663 a násl. občanského zákoníku č. 47/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů se společností Grandia Invest s.r.o. – Martina Černá, Nová 577, Horní Jelení 533 74 na pronájem prostoru na umístění automatu na hřbitovní svíčky v areálu hřbitova Drásov.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov

konaného dne 21. 4. 2021

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Rozpočtové opatření č. 1/2021

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021.

3. EG.D,a.s., smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na parc.č. 1161, 1169, 355 k.ú. Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemku p.č. 1161, 1169, 355 v k. ú. Drásov v majetku městyse Drásov v rámci stavby "Drásov rozš.NNk,Vyskočil,pč.1173/1" v celkové výši 9 700,- Kč bez DPH.

4. EG.D,a.s., smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na parc.č. 2583/4, 2586/2 k.ú. Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemku p.č. 2583/4, 2586/2 v k. ú. Drásov v majetku městyse Drásov v rámci stavby "Drásov rozš.NNk,Novotný,pč.2586/1" v celkové výši 7 650,- Kč bez DPH.

5. Výzva – uzavření rámcové smlouvy - elektro

Rada městyse Drásov schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídky na uzavření rámcové smlouvy na výkon provádění elektrovevisek ve všech objektech v majetku městyse Drásov v rozsahu požadovaném platnými právními předpisy.

6. Cenová nabídka – Pokros – oprava polní cesty Drásov-Malhostovice

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti Pokros - Zdeněk Ostřížek, Čebín 182 na opravu polní cesty mezi obcemi Drásov a Malhostovice ve výši 498 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostku městyse objednáním uvedeného díla.

7. Provozní řád workoutového, parkourového a dětského hřiště Rafanda

Rada městyse Drásov schvaluje provozní řád workoutového, parkourového a dětského hřiště Rafanda.

Zdeněk Sítař
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

